2024年５月24日

各 位

会 社 名 西本Ｗｉｓｍｅｔｔａｃホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 Ｃ Ｅ Ｏ 洲 崎 良 朗

（コード番号：9260 東証プライム市場）

問合せ先 取締役社長執行役員ＣＯＯ兼ＣＦＯ 佐 々 祐 史

 （TEL．03-6870-2015）

(開示事項の経過) 投資子会社設立に関するお知らせ

2024年５月15日付で公表いたしました「投資子会社設立に関するお知らせ」について、設立の手

続き終了に伴い、予定としておりました一部項目について確定いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

※確定部分に下線を付しております。

子会社の概要

会社名 Wismettac Ventures合同会社

所在地 東京都中央区日本橋室町三丁目２番１号 日本橋室町三井タワー15階

代表者の役職・氏名
代表社員 西本Wismettacホールディングス株式会社

職務執行者 佐々 祐史

事業内容 ベンチャーキャピタルファンド等への投資

資本金 １億円

設立日 2024年５月24日

上場会社と当該会社

との間の関係

資本関係 当社が100％出資する子会社であります。

人的関係 当社の取締役が、当該会社の職務執行者を兼任いたします。

取引関係
当社と当該子会社との間で、業務委託契約の締結を予定しており

ます。

以 上